



PREFEITURA DE CATALÃO – GOIÁS
Pregão Eletrônico nº 003/2022
Sistema de Registro de Preços
DATA DO PREGÃO: 31 de agosto 2022 as 08h:00 min
TIPO: MENOR PREÇO POR ITEM

Objeto:

Registro de Preços para **futura** e **eventual** aquisição de produtos para manutenção da merenda escolar para os próximos 12(doze) meses, conforme estipulado no Termo de Referência – Anexo I.

tendo examinado o Edital, vem apresentar a presente proposta para o fornecimento/instalação dos objetos de conformidade com o Edital mencionado, conforme planilha e condições abaixo.

PROPOSTA COMERCIAL

DADOS DA EMPRESA

Razão Social: IMPACTO LICITACOES & NEGOCIOS EIRELI - ME	NIRE: 5260104492-7	Data Registro JUCEG: 25/05/2018
Proprietário: Valdinéia Jesus Gomes da Silva Castilho	CPF/MF nº 003.958.531-09	
CNPJ/MF: 30.554.421.0001-25 I. Estadual: 10.727.833-2	Inscrição Municipal: 31110037366	
End.: Avenida Ingá Qd 38 A, Lt. 04 sala 03 Vila Brasília., CEP: 74.911-430, Ap. de Goiânia/Go		
Telefone: (62) 3273-4163	E-mail: impactolicitacoesnv@gmail.com	
Banco: 001 - BB	Conta Corrente: 0008.691-6	Agência: 4988-3 – Parque Amazonas. Goiânia/Goiás.

DADOS DO SIGNATÁRIO PARA ASSINATURA DO CONTRATO

Nome do Representante Legal: Sanção Rodrigues da Silva	Cargo/Função: Procuradora/Representante		
Nacionalidade: Brasileira	Naturalidade: Porangatu	R.G.: 107986	CPF/MF: 130.725.101-30
		SPTC/GO	

PROPOSTA DE PREÇOS

ITEM	ESPECIFICAÇÕES DO PRODUTO	U.M.	QTD.	Preço Unit. R\$	Preço Total R\$
23	Touca descartável embalagem com 100 unidades confeccionados em não tecido (TNT) hidrofóbico e 100% polipropileno 10g/m2 tecido de alta permeabilidade que proporciona equilíbrio térmico e assegurando conforto e proteção durante o uso media elasticidade, fácil ajuste ,tamanho único, ajustável. Marca: PREVEMAX.	PCT	1000	26,62	26.620,00

Valor Aquisição	7,80
Impostos	2,33
Frete	1,17
Lucro	16,32
VL3 Unitário R\$	26,62
Total	26.620,00

ITEM	ESPECIFICAÇÕES DO PRODUTO	U.M.	QTD.	Preço Unit. R\$	Preço Total R\$
25	Luvas de proteção pacote com 100 pares. Luva descartável polietileno, desenvolvida em poliestileno alta densidade atóxico inodoro e incolor tamanho único. Marca: JR.	PCT	600	8,16	4.896,00

Valor Aquisição	1,39
Impostos	0,40
Frete	0,13
Lucro	6,24
VL3 Unitário R\$	8,16
total	4.896,00



Impacto Licitações &
Negócios

EM	ESPECIFICAÇÕES DO PRODUTO	U.M.	QTD.	Preço Unit. R\$	Preço Total R\$
26	Colher de plástico infantil cor amarela, acabamento brilhante resistência a temperatura de 100% por no mínimo 20 minutos em matéria polipropileno atóxico material resistente medindo aprox..164mmxcomprimento da concha 51mm x espessura do cabo 4mmx10 ml. Volume. Marca; SBRISSA.	Unid	10.000	6,55	65.500,00
				Valor Aquisição	0,25
				Impostos	0,32
				Frete	0,04
				Lucro	5,94
				VL Unitário R\$	6,55
				total	65.500,00
EM	ESPECIFICAÇÕES DO PRODUTO	U.M.	QTD.	Preço Unit. R\$	Preço Total R\$
70	Prato de plástico infantil na cor amarela acabamento brilhante resistência a temperatura de 100°C por no mínimo 20 minutos em material polipropileno atóxico material resistente altura 33,50 mm X diâmetro 221mm X 700 ml volume X Espessura 2,5mm. Marca: V. PLASTIC.	UND	7500	12,00	90.000,00
				Valor Aquisição	1,48
				Impostos	0,60
				Frete	0,15
				Lucro	9,77
				VL Unitário R\$	12,00
				total	90.000,00
71	cumbuca de plástico infantil: na cor amarela, acabamento brilhante, resistência à temperatura de 100°C por no mínimo 20 minutos, em material polipropileno atóxico - material resistente, medidas aproximadas: altura 8mm x diâmetro 13mm x volume 350ml x espessura 2mm. Marca: PLACELMI.	Unid	7.500	11,05	82.875,00
				Valor Aquisição	1,10
				Impostos	0,55
				Frete	0,16
				Lucro	9,24
				VL Unitário R\$	11,05
				total R\$	82.875,00
EM	ESPECIFICAÇÕES DO PRODUTO	U.M.	QTD.	Preço Unit. R\$	Preço Total R\$
72	caneca de plástico infantil: na cor amarela, acabamento brilhante, resistência à temperatura de 100°C por no mínimo 20 minutos em material em material polipropileno atóxico – material atóxica, medida aproximada: altura 86mm X diâmetro 79mm X espessura 2,5 mm. Marca: PLACELMI.	Unid	7500	11,05	82.875,00
				Valor Aquisição	1,10
				Impostos	0,55
				Frete	0,16
				Lucro	9,24
				VL Unitário R\$	11,05
				total R\$	82.875,00



EM	ESPECIFICAÇÕES DO PRODUTO	U.M.	QTD.	Preço Unit. R\$	Preço Total R\$
116	prato de plástico infantil: na cor amarela, acabamento brilhante, resistência À TEMPERATURA DE 100°C POR NO MÍNIMO 20 minutos, em material prolipropileno atóxico - material resistente, medidas aproximadas: altura 33,50mm x diâmetro 221mm x 700ml volume x espessura 2,5mm .MARCA: V PLASTIC	Unid	2500	12,00	30.000,00
				Valor Aquisição	1,48
				Impostos	0,60
				Frete	0,15
				Lucro	9,77
				VL Unitário R\$	12,00
				total R\$	30.00,00
EM	ESPECIFICAÇÕES DO PRODUTO	U.M.	QTD.	Preço Unit. R\$	Preço Total R\$
117	cumbuca de plástico infantil: na cor amarela, acabamento brilhante, resistência à temperatura de 100°C por no mínimo 20 minutos, em material prolipropileno atóxico - material resistente, medidas aproximadas: altura 8mm X diâmetro 13mm X volume 350ML X espessura 2mmMARCA: PLACELMI	Unid	2500	11,05	27.625,00
				Valor Aquisição	1,10
				Impostos	0,55
				Frete	0,16
				Lucro	9,24
				VL Unitário R\$	11,05
				total R\$	27.625,00
118	caneca de plástico infantil: na cor amarela, acabamento Brilhante, Resistência À Temperatura DE 100°C por no mínimo 20 minutos, em material prolipropileno atóxico - material resistente, medidas aproximadas: altura 86mm X diâmetro 79mm X ESPESSURA 2,5mm. MARCA: PLACELMI		2500	11,05	27.625,00
				Valor Aquisição	1,10
				Impostos	0,55
				Frete	0,16
				Lucro	9,24
				VL Unitário R\$	11,05
				total R\$	27.625,00

Declaramos que nossa Proposta está inclusa todas as despesas que influam nos custos, tais como: transporte, frete, tributos (impostos, taxas emolumentos, contribuições fiscais e para fiscais), obrigações sociais, trabalhistas, fiscais, encargos comerciais ou de qualquer natureza, e todos os demais custos diretos e indiretos.

DECLARAMOS que os itens serão de primeira qualidade, caso a nossa proposta seja aceita, comprometemos a fornecer os itens no prazo, local e condições previstos no edital, contados a partir do recebimento da respectiva nota de empenho. Concordamos também em manter a validade desta proposta por um período não inferior 90 dias a contar se sua apresentação. Até o recebimento da nota de empenho e/ou outro



documento correspondente, esta proposta constituirá um compromisso de nossa parte, observada as condições do Edital;

Validade da proposta: 90 dias a contar da entrega das propostas, excluídos os prazos de recursos que por ventura sobrevier.

Prazo de Garantia: conforme o edital;

Prazo de entrega: 10 dias corridos a contar do prazo de entrega do empenho.

Pagamento: 30 (trinta) dias após a entrega da Nota Fiscal;

Procedência: Indústria brasileira;

Local de entrega diversos conforme cronograma do edital.

Declaramos ainda que concordamos com todos os termos do Edital Pregão Nº 003/2022 e seus Anexos.

Aparecida de Goiânia/GO, 31 de agosto de 2.022.

IMPACTO LICITAÇÕES & NEGÓCIOS EIRELI - ME

P.P. VANILDE DE OLIVEIRA SANTANA
SOUZA/
Procuradora/Representante
R.G. nº 3668481 – STPC-Go /
CPF/MF nº 86902920125